公告编号：2018-034

1

证券代码：870049        证券简称：华翔控股         主办券商：国联证券

江苏华翔控股股份有限公司

关于全资子公司江苏华翔电力研究院有限公司收购

四川昌陇盛电力设计有限公司股权的公告

一、 交易概况

（一） 基本情况

转让方：聂文忠、刘柳

受让方：江苏华翔电力研究院有限公司

交易标的：四川昌陇盛电力设计有限公司 100%股权

江苏华翔控股股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江

苏华翔电力研究院有限公司（以下简称“电力研究院”）拟收购聂文

忠、刘柳持有的四川昌陇盛电力设计有限公司（以下简称“昌陇盛电

力设计”）100%股权，本次收购交易金额人民币壹佰柒拾柒万元整(小

写:￥1,770,000.00元)，本次交易完成后，电力研究院将持有昌陇

盛电力设计 100%股权。

本次交易不构成关联交易，无需提交股东大会审议。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》，电力研究院本

次收购昌陇盛电力设计股权的交易对价为人民币壹佰柒拾柒万元整

(小写:￥1,770,000.00元)。截至 2017年 12月 31日，公司经审计

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-034

2

的合并财务会计报表期末资产总额 141,238,637.06元，经审计的合

并财务会计报表期末净资产额 79,401,180.93元。本次交易事项未达

到《非上市公众公司重大资产重组管理办法》关于重大资产重组标准

的规定，故本次交易不构成重大资产重组。

（二） 审议和表决情况

公司于 2018年 5月 30日召开第一届董事会第二十二次会议，会

议以 5票同意，0票反对，0票弃权的表决结果，审议通过了《关于

全资子公司江苏华翔电力研究院有限公司收购四川昌陇盛电力设计

有限公司股权的议案》，本议案无需提交股东大会审议。

二、 交易对手方的情况

（一） 交易对手方基本情况

交易对手方: 聂文忠，男，中国，住所为四川省营山县三元乡

老君村 3组，最近三年担任过四川昌陇盛电力设计有限公司控股股东、

法人。

刘柳，女，中国，住所为四川省广安市广安区广门乡三合村 1

组 30号，最近三年担任过四川昌陇盛电力设计有限公司股东、监事。

（二） 应说明的情况

交易对方与挂牌公司、挂牌公司控股股东或实际控制人不存在关

联关系。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或

已经造成挂牌公司对其利益倾斜的关系。

三、 交易标的情况说明

（一） 交易标的的基本情况

公告编号：2018-034

3

交易标的名称：四川昌陇盛电力设计有限公司 100%股权

交易标的类型：股权

交易标的所在地：四川省成都市

四川昌陇盛电力设计有限公司为有限责任公司，成立时间 2015

年 05月 28日，注册地址为：成都高新区天府四街 66号 2栋 8层 3

号，注册资本人民币壹仟万元，其中：聂文忠认缴出资 900万元，占

股 90%，刘柳认缴出资 100万元，占股 10%。公司主营：电力工程设

计；电力技术、能源技术开发；土木工程、桥梁隧道工程、公路工程

施工、市政工程、环保工程、园林绿化工程设计及施工；工程勘察设

计；工程项目咨询；电力工程（不含供电设施和受电设施）、水利工

程、水电安装工程、建筑智能化工程、建筑防水工程、地基与基础工

程、城市及道路照明工程、送变电工程（不含供电设施和受电设施）、

机电设备安装工程、房建工程施工；计算机技术服务；销售电力设备、

网络设备、通讯设备（不含无线广播电视发射及卫星地面接收设备）、

仪器仪表、计算机软硬件。（工程类凭资质许可证经营）（依法须经批

准的项目、经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（二） 交易标的资产在权属方面的情况

交易标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的

情况，不存在诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍

权属转移的其他情况。

四、 交易协议的主要内容

（一） 交易协议主要内容

公告编号：2018-034

4

转让方（甲方）：聂文忠、刘柳

受让方（乙方）：江苏华翔电力研究院有限公司

交易标的：四川昌陇盛电力设计有限公司 100%股权

甲方将持有的四川昌陇盛电力设计有限公司 100%股权转让给乙

方，转让金额人民币壹佰柒拾柒万元整(小写:￥1,770,000.00 元)。

（二） 交易定价依据

本次交易的定价依据为北京永恩力合会计师事务所有限公司出

具的审计报告和北京东方燕都资产评估有限责任公司出具的资产评

估报告。根据《四川昌陇盛电力设计有限公司审计报告》(永恩审字

【2018】第 G10045号)和《四川昌陇盛电力设计有限公司拟整体出售

其股权项目资产评估报告》(北京东方燕都字【2018】第 1324号),

截至 2018年 3月 31日,昌陇盛电力设计审计后的账面净资产 172.47

万元,评估后的净资产为 177.77万元,评估增值率 3.07%。交易双方

经友好协商后确定交易对价为人民币壹佰柒拾柒万元整(小写:

￥1,770,000.00元)。

（三） 时间安排

协议约定标的的交付时间为以具体协议签署的条款为准, 过户

时间为以具体协议签署的条款为准。

五、 本次收购资产对于公司的影响

（一）本次交易的目的

根据公司目前经营的实际情况，以及未来发展战略需要，此次股

权收购符合公司长远发展战略。

公告编号：2018-034

5

（二）本次交易可能存在的风险

本次交易是从公司的长远利益出发，审慎决策。同时，公司将会

完善各项管理制度，明确经营策略，积极防范各类风险的发生。

    （三）本次交易对公司未来财务状况以及经营成果影响

本次交易不会对公司未来财务状况以及经营成果产生不利影响，

本次交易不存在损害公司及其他股东合法权益的情形。

六、 备查文件目录

（一）《江苏华翔控股股份有限公司第一届董事会第二十二次会议决

议》；

（二）《四川昌陇盛电力设计有限公司审计报告》（永恩审字【2018】

第 G10045号）；

（三）《四川昌陇盛电力设计有限公司拟整体出售其股权项目资产评

估报告》（北京东方燕都字【2018】第 1324号）。

江苏华翔控股股份有限公司

董事会

2018年 6月 1日